
 
 

 
 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov 
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov      
IČ:    00266027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 
 
Název veřejné zakázky:  Demolice bytového domu ul. Jiřetínská č.p. 265-270 v Janově 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitním řízení na stavební práce 
Systémové č. na profilu zadavatele:  P22V00000124 
Evidenční číslo zakázky ve VVZ:  Z2023-000302 
Zveřejnění ve VVZ:  4.1.2023, formulář CZ03 – Oznámení o výsledku podlimitního 

zadávacího řízení 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky  
Předmětem zakázky jsou stavební práce spočívající v demolici osmipodlažního bytového 
panelového domu se šesti hlavními vstupy. V každém vstupu je situováno 16 bytů, v suterénu jsou 
sklepy a prostory s technickým zázemím (částečně zapuštěný suterén pod úroveň upraveného 
terénu). Celková délka objektu je 108,6 m, šířka 12,46 m vč. předsazených lodžií, celková výška 
objektu je 23,25 m nad okolní upravený terén. Strojovny výtahů v každém vchodu jsou převýšeny 
o další 1 m, hloubka suterénu je -2,8 m. 
V objektu se vyskytují materiály obsahující azbest (pozn.: postup při práci s azbestem je uveden v 
projektové dokumentaci). 
Spolu s objektem budou odstraněny vyznačené zpevněné plochy, včetně obrubníků. 
Před zahájením prací bude provedeno odpojení technické infrastruktury a odstranění vyznačených 
stromů a keřů (cca 6 ks).  Následně dojde ke zdemolování celého objektu vč. podzemní části, 
vzniklá jáma bude zasypána předrcenou sutí, pozemek bude srovnán zeminou a zatravněn. Po 
odbourání schodišť, chodníků a zpevněných ploch bude v místě stávajících ponechaných chodníků 
provedeno doplnění obrubníků a plynulé napojení na přilehlý terén. 
 
II. Údaje o zhotoviteli 
Zhotovitel:     AWT Rekultivace a.s. 
Sídlo:     Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 
IČ:      47676175 
 
III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/12448/22 uzavřené dne 

19.12.2022 za plnění předmětu veřejné zakázky činila:  
 

7 529 159,38 Kč bez DPH / 9.110.282,85 Kč vč. DPH 
 
IV.  V průběhu realizace akce v roce 2023 nedošlo k nepodstatným změnám závazku ze 

smlouvy ve smyslu § 222 ZZVZ.  
 
 
 
V Litvínově dne 27.12.2023 
 
       ………………………………………………………………… 

Ing. Michaela Sloviaková  
vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2023-12-27T11:33:17+0000




